Phụ lục IIA
BẢN CAM KẾT NỘP TIỀN TRỒNG RỪNG THAY THẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTÊN CƠ QUAN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	, ngày	tháng	năm ....
BẢN CAM KẾT
Về nộp tiền trồng rừng thay thế
Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố
Tên dự án:
Đại diện theo pháp luật của chủ dự án:
Địa chỉ:
Căn cứ Thông tư số:	/	/TT-BNNPTNT ngày	/	/		 của Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác,	(tên chủ dự án) cam kết thực hiện các nội dung như sau:
I. [bookmark: bookmark244]THÔNG TIN CHUNG
1. [bookmark: bookmark245]Tổng diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng sang mục đích khác:
2. [bookmark: bookmark246]Loại rừng:
· [bookmark: bookmark247]Theo mục đích sử dụng rừng (đặc dụng, phòng hộ, sản xuất):
· [bookmark: bookmark248]Theo nguồn gốc hình thành (rừng tự nhiên, rừng trồng):
3. [bookmark: bookmark249]Tổng diện tích phải thực hiện trồng rừng thay thế:
II. NỘI DUNG CAM KẾT
	(tên Chủ dự án) cam kết thực hiện các nội dung như sau:
[bookmark: bookmark250]1. Thực hiện nộp tiền trồng	rừng thay thế theo đơn giá trồng rừng của Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố .. ..(nơi nộp hồ sơ).
2. [bookmark: bookmark251]Thực hiện nộp đầy đủ số tiền chênh lệch theo đơn giá trồng rừng của	Ủy ban nhân dân cấp tỉnh nơi tiếp nhận trồng rừng thay thế, sau khi có thông báo của	Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố .... (nơi nộp hồ sơ), đảm bảo theo đúng thời gian, quy định.
Nếu vi phạm cam kết, chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
, ngày	tháng	nămNơi nhận:
· [bookmark: bookmark235]Như trên;
	;
· [bookmark: bookmark236]Lưu: ...

Đại diện theo pháp luật
(Ký, ghi rõ họ tên)